SUOMEN AMPUMAHIIHTOLIITTO RY

VARSINAIS-SUOMEN AMPUMAHIIHTOJAOSTO

AMPUMAHIIHTOJAOSTON KOKOUS
Aika: 1.4.2005 klo 18.00
Paikka: Kangastupa, Oripda
Lasna: Jaakko Kallionpda; pj
Ulla Pukki; siht.
Matti Vainio
Armi Eskola
Reijo Stenius
Reino Heikkild
lisdksi: Tauno Eskola ja Pekka Ruohonen

18 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen.

28 Laillisuus ja pddtdsvaltaisuus
Kokous todettiin lailliseksi ja pddtosvaltaiseksi.

38§ Edellisen paytdkirjan hyvdksyminen
Poytdkirja hyvaksyttiin

48 Jaoston taloudellinen tilanne
Vuoden 2004 tilinpddtds oli voitollinen.

58 Vuoden 2004 toimintakertomus
Toimintakertomus hyvdksyttiin pienin korjauksin.

Poytdkirja

1.4.2005

68 Vuoden 2004 parhaimmat ampumajuoksijat sekd vuoden 2005 parhaat ampumahiihtdjat

AMPUMAJUOKSU 2004
N 14 Tiina Heikkild LoJa
N 15 Marianne Holm LoJa
N 17 Maija Ketola HaHa
N 19 Sanna Puntti HaHa

N 40 Satu Salokannel HaHa
M 13 Erik Sinkko MeAh

M 17 Lasse Skogstrom LoJa
M 21 Tapio Pukki LoJa

M Teemu Mdkinen LoJa

M 35 Jarmo Heikkinen LoJa

M 45 Markku Ruohonen HaHa
M 50 Reijo Stenius OU

M 55 Kari Vahdkyld HaHa

M 60 Kalevi Vdhdkyld HaHa
M 65 Kauko Kuneinen MeAh
M 70 Paavo Ylitalo OU

AMPUMAHIIHTO 2005

N 15 Tiina Heikkild LoJa

N 17 Marianne Holm LoJa
N 19 Eeva-Maria Eskola OU
N 21 Elina Pukki OU

N 40 Satu Salokannel HaHa
M 13 Erik Sinkko MeAh

M 17 Juho Ruohonen LoJa

M Tapio Pukki LoJa

M 40 Jarmo Heikkinen LoJa
M 45 Kari Pulkkinen OU

M 50 Reijo Stenius OU

M 55 Mauno Rouhiainen QU
M 60 Kari Vahdkyld HaHa
M 65 Kalevi Vdhdkyld HaHa
M 70 Paavo Ylitalo OU

M 75 Leo Luotio HaHa



78 Muut huomioitavat palkintojenjaossa
Jaosto huomioi ampumajuoksussa 2004 ja ampumahiihdossa 2005 SM -mitaleille sijoittuneet nuoret:

AT N19 ja AH N21
AT N19
AT M21
AT M17

88 Palkitsemistilaisuuden organisointi

Anna-Reetta Eskola OU, Eeva-Maria Eskola OU, Elina Pukki OU
Riikka Aakula HaHa, Maija Ketola HaHa, Sanna Puntti HaHa
Lauri Eskola, LoJa, Keijo Mdkeldinen LoJa, Tapio Pukki LoJa
Juho Ruohonen LoJa, Juha Heikkild LoJa, Lasse Skogstrom LoJa

Alueen urheilijoiden palkitsemistilaisuus on Auran Ruokamestassa 22.4.05 klo 18.30.
Palkituille Idhetetddn henkilokohtainen kutsu. Jaoston jdsenet hankkivat arvonta- ja huuto-
kauppatavaroita. Illalliskortin hinta on 14 euroa ja kutsutuille ruokailu on maksuton.

98 Ampumahiihdon aluekilpailujen palkintokululaskelma

Hyvdksyttiin kululaskelma

108 Alueleiri/ohjaajakoulutuksen tarpeiden kartoittaminen
Pddtettiin palata asiaan sihteerin selvitettyad asiaa liitosta.

118 Varsinais-Suomen ampumajuoksukalenteri 2005 ja ampumajuoksucupin sdanngt

La
To
To
Ke
Ke
La
La
La
La

14.05
26.05
09.06
29.06
13.07
30.07
13.08
10.09
24.09

klo
klo
klo
klo
klo
klo
klo
klo
klo

12.00
19.00
19.00
19.00
19.00
12.00
12.00
12.00
12.00

Cupkilpailu
Cupkilpailu
Cupkilpailu
Cupkilpailu
Aluemestaruuskilpailu
Aluemestaruuskilpailu
Aluemestaruusviestit
Cupkilpailu

Kilpailija kilpailee samassa sar jassa koko kauden.
Saadakseen palkinnon kilpailijan edellytetdan osallistuvan vahintddn kahteen kilpailuun.
Cupkilpailuissa kolme parasta kilpailua lasketaan mukaan aluecupkilpailujen pisteisiin.

128 Muut asiat
Ei ollut

138 Kokouksen pddtos

Puheenjohtaja padtti kokouksen klo 20.55

Kokouksen puolesta

Jaakko Kallionpdd puh.joht.

erikoissprintti Halikon Hakoniskat

normaali Loimaan Jankko
sprintti Halikon Hakoniskat
yhteisldhto Alastaron Urheilijat, Oripdd
pika Merimaskun Ahto
normaali Halikon Hakoniskat

Halikon Hakoniskat
pika Loimaan Jankko

pitkdat matkat Oripddn Urheilijat

Ulla Pukki, siht.



